—1—

中 国 食 品 科 学 技 术 学 会
中食学字[2020]第 021 号

关于召开中国食品科学技术学会
第十七届年会的通知

（第二轮）

各有关单位：

中国食品科学技术学会第十七届年会定于2020年10月28-29

日在西安召开。本次会议由西北农林科技大学、陕西省食品科学

技术学会等西北五省区 14 家高校、省学会共同承办。

现将有关事项通知如下，后续消息请关注会议网页

http://am.cifst.org.cn，或我学会网站 www.cifst.org.cn。

一、会议时间、地点

时间：2020 年 10 月 28-29 日，27 日（星期二）报到

地点：曲江国际会议中心（西安市雁塔区汇新路 15 号，

029-87655888）；报到地点：3楼中央大厅

二、会议内容

会议日程详见附件。日程变化请关注前述网页。

三、会议注册、住宿预定、交费

本次会议注册费由我学会统一收取；委托中国国际科技交流

中心承担会议注册事务；委托西安凯立会议会展有限公司承担住

宿预定事务。

1、注册与交费

请所有代表登录 http://am.cifst.org.cn 完成在线注册。

http://am.cifst.org.cn/
http://am.cifst.org.cn/

 —2—

在线注册、在线支付均延期至 10 月 16 日 24:00 关闭，此后

请现场注册与交费。请注意，10 月 9 日之后注册不再享受注册费

优惠，且不提供纸质、U盘等会议资料。

注册费只提供增值税普通电子发票。

注册费标准：

注册类型 10 月 9 日之后(元)

普通代表 1800

学会高级会员 1600

全日制在读学生 1400

注：（1）学生代表报到时请带学生证。

（2）退注册费原则：9 月 26 日为退费申请截止日。

特别提示：为节省现场注册交费等候时间，建议于 10 月 16 日前，通

过会议网页在线支付、或者银行转账（个人网银、对公转账）方式提前将

注册费汇入下述账户，并将付款单据截图（或照片）、参会人姓名、开票信

息（发票抬头、税号、接收电子发票邮箱、联系人手机号码）发送到邮箱：

spxh6433@126.com，以便会务组及时核查、发送电子发票。

    银行转账账户信息：

账户名称：中国食品科学技术学会

开户银行：中国建设银行北京阜成路支行

开户账号：1100 1085 4000 5300 4357

2、住宿预定

住宿费自理。住宿酒店信息详见会议网页。请按会议网页明

示流程预定、支付定金。预留房间有限，先定先得。

四、联系信息

1、中国食品科学技术学会

mailto:spxh6433@126.com

 —3—

会务组织：王妍（分机号 813）  席炎（分机号 816）

电    话：010-65265375  65265376

邮    箱： cifstam@163.com

地    址：北京市海淀区阜成路北三街 8 号 9层

邮政编码：100048

网    址：（本次会议）http://am.cifst.org.cn

（食品学会）www.cifst.org.cn

2、会议注册：中国国际科技交流中心

联系人：冯茜

电  话：010-62174059

邮  箱：fengxi@ciccst.org.cn

3、住宿预定：西安凯立会议会展有限公司

联系人： 刘英

电  话：19909239231

邮  箱：yingzi@kailimice.com

4、收费开票事宜

联系人：李学良

电  话：010-65265375 转 829

邮  箱：spxh6433@126.com

附件：

中国食品科学技术学会第十七届年会日程

中国食品科学技术学会

2020 年 10 月 10 日